檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣文化局　函

地址：500彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：彰化縣彰化市卦山路3號

承辦人：王哲迪

電話：04-7250057#1861

傳真：04-7244982

電子信箱：prwjd168@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年12月23日

發文字號：彰文推字第1050011554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局辦理「北斗保甲事務所及北斗郡守官舍活化再利用」

─「創平方藝墅系列活動-手作‧美學‧巷弄聚寶」活動

，請協助宣傳並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、本局將在105年12月24日至106年1月2日的聖誕佳節及元旦

期間，在北斗鎮的縣定古蹟保甲事務所、歷史建築北斗郡

守官舍兩棟建物，辦理「創平方藝墅系列活動-手作‧美

學‧巷弄聚寶」活動，內容有動態創藝活動：手作創意市

集、美學體驗DIY、社區學校藝文表演、社區精采紀錄片放

映，靜態展覽有；展寶－文創與社區的對話、說我們的故

事－社區繪本展，展覽時間自上午9點至下午4點，(12月2

6日星期一休館)。

二、另12月24、31日辦理親子故事劇場；12月31日辦理一日郡

守體驗，穿和服、品茶道、賞書畫；12月24、25、31日、

1月1、2日，每日上午11點起有藝墅打卡讚，只要拍照2棟

建物共5張照片在FB上傳並打卡，就可以獲得精美文創原

3

1050005102

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/12/26

■■■■■■■無附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

木名片盒，每人限一份，每日限量20份，送完為止，歡迎

民眾踴躍前往拍照打卡，留下精采照片，活動詳情可洽承

辦單位萍蓬草兒童劇團，電話0966-685767紀小姐。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各鄉鎮市農會、明

道學校財團法人明道大學、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣北斗鎮民代

表會

副本：本局藝文推廣科 2016-12-26
08:56:34